PAULO RENE DIEL E CIA LTDA ME (Procurador: Franco Gelavir Mella). EXECUTADOS: JJ
HOTEL LTDA E JAIR E JEAN RESTAURANTE LTDA (Procuradora: Helena dos Santos Von Wurmb). BEM: Imóvel Matrícula nº 605 do ORI da Comarca de São Carlos – SC. Parte do lote rural nº 78, com área de 475m² (quatrocentos e setenta e cinco metros
quadrados), localizado na Avenida do Estado, nº 514, Balneário de Pratas, São Carlos-SC. De medidas e confrontações constantes da Matrícula do Imóvel nº 605 ORI de São Carlos-SC. Sobre o referido imóvel encontra-se ediGcado parte de um salão em

[...]

AV.13-605 PENHORA nos autos nº 0000555-18.2019.8.24.0058 – Execução Trabalhista, em que é Exequente: Vanderleia Tibola Zitkoski e AV.14-605 PENHORA nos autos nº 5486257-40.2014.8.09.0007 – Ação de Cumprimento de
Sentença em que é Exequente: Batista e Dionisio Ltda. AVALIAÇÃO EM R$ 410.000,00 (Quatrocentos e dez mil reais). Depositário: Jair José Baron, Avenida dos Estados, nº 514, Balneário de Prata, São Carlos-SC. AVALIAÇÃO: R$ 410.000,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 209.100,00

COMARCA DE SÃO CARLOS-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 14/04/2025 - 14:30

2º Leilão: 16/04/2025 - 14:30